
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

Piazza Galilei, 36 – 09128 Cagliari 

Ufficio I - tel. 070/65004295 

maria.mascia@istruzione.it 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTA la nota prot. n.3414 del 06/03/2019 con la quale questa Direzione Generale ha invitato le 

istituzioni scolastiche e gli Istituti Tecnici Superiori della Sardegna a partecipare al concorso “A 
scuola di Futuro” indetto da AICA e USR Sardegna per la promozione delle competenze digitali 
tra gli studenti; 
 

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione avente il compito di valutare gli elaborati presentati 
dalle scuole partecipanti; 
 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati; 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La commissione avente il compito di valutare gli elaborati di cui alla nota prot. n.3414 del 06/03/2019, è così 
costituita: 
Presidente: Prof.ssa Maria Mascia  
Componenti: 
 Prof.ssa Myriam Masia  
 Dott.ssa Martina Manieli  
 

Art. 2 
 

Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 
 

Art. 3 
 

La riunione di insediamento della Commissione è stabilita per il giorno 2 dicembre 2019, presso questo Ufficio 
Scolastico Regionale- Direzione Generale, piazza Galileo Galilei, n. 36 – Cagliari. 
 

Art. 4 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale.  
 
 

 
 

Per IL DIRETTORE GENERALE T.A. 
IL VICEDIRETTORE SERGIO REPETTO 

 
 

Ai componenti la Commissione  LORO SEDI 
Al sito web 


		2019-12-02T11:06:16+0000
	REPETTO SERGIO


		2019-12-02T12:24:48+0100
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018849.02-12-2019




